Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Francisco Santos/PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 291.062,92 (duzentos e 
noventa e um mil, sessenta e dois reais e noventa e dois centavos), em favor da empresa, 
PICOS AUTO CENTER LTDA – EPP, CNPJ nº 50.684.889/0002-22 – IE: 19.769.936-7. Endereço: Av. 
Senador Helvídio Nunes, n° 5404/A, Conduru, Picos – PI, CEP: 64.608-330. E-mail: 
firmeparabrisas@gmail.com.